
以上

2026年1月5日

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 総務部

電話：03-3356-6191

合併のお知らせ
ーより充実したサービス体制へー

記

【合併日】

2026年1月1日

イカリ消毒株式会社は、サービス体制のさらなる充実を図るため、弊社の

100％子会社である船橋イカリ消毒株式会社を2026年1月1日をもって合併

し、閉鎖いたします。

合併後も、船橋地区のお客様には下記の近隣営業所が引き続き対応いたしま

す。今後は営業体制を再編し、より迅速できめ細やかなサービス提供に努めてま

いります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【近隣の対応営業所】

千葉営業所： TEL. 043-264-0127

松戸営業所： TEL. 047-347-0183

市川営業所： TEL. 047-357-1963

イカリ消毒成田： TEL. 0476-35-5211

※具体的な担当窓口等の詳細は、別途ご案内いたします。


